Direccion Kg Kg Kg
.. Cod. Punto Punto de | Nombre del Despachados|Despachados|Despachados Total
Municipio |Centro Zonal Punto de Telefono ) ] ) . ) ]
de Entrega Entrega |Responsable Entrega Bienestarina | Bienestarina | Bienestarina | Despachado
MAS MAS Fresa | MAS Vainilla
Ppal: CARLOS
ALBERTO
Ccz RUIZ VI HACIENDA
Ayapel MONTELIBA 2305068000 CD~| DIVING | NOREIGA - EL KAKO K1 |3004065743 810,0 337,5 - 1.147,5
NO NINO 78113180/ M1
Splt: Libia
Diaz Cuadra -
043161961
Ppal: ADRIAN
ALBERTO
DIAAZ
7 ORTEGA - BARRIO
Ayapel MONTELIBA 2305068001 CDILOS 78113843/ |OSPINA 3135667363 855,0 337,5 - 1.192,5
NO PESCADORES (Splt: PEREZ
CARMEN CARRERA 6
DINA VILLA
SALGADO -

1066518806




Ppal: DIEGO
LEON

GIRALFO FINCA MI
Ccz RANCHITO
Ayapel MONTELIBA 2305068000 M| JIMENEZ - FRENTE AL 3206521257 382,5 157,5 540,0
RANCHITO |72145037/
NO ] CEMENTERIO
SPIt:JOSE ) i NicIpAL
GALINDO -
78112802
Ppal: Rosiris
Teran
Ccz Arguello - CORREGIMIE
Buenavista |PLANETARIC 2303079000 I(;_Iillsllvcl)I;ES 50884405/ |NTO TIERRA |3135282096 112,5 45,0 157,5
A Splt: Alcira  |SANTA
Genes Arcia -
25825185
Ppal: Nerys
Vega Oyola -
Ccz Centro de 25833933/
Buenavista |PLANETARIC [2303079002 Nutricion Splt: Carolina|CL8 N 10 60 |3148779500 1.057,5 450,0 1.507,5
A Arrieta
Rodriguez -

1040741604




Buenavista

Ccz
PLANETARIC
A

2303079003

Cgto Tierra
Santa

Ppal:
DOMINGA
GUERRERO -
25825193/
Splt: JAZMIN
DEL CARMEN
MIRANDA
GUERRA -
50884408

CERCAA LA
PLAA
PRINCIPAL
CASA DE
DOMINGA

3126143125

45,0

45,0

Buenavista

Ccz
PLANETARIC
A

2303079073

VILLA
FATIMA

Ppal: ENA
JESUS
MATIAS
PEREZ -
43021483/
Splt: ARELIS
MEDINA DE
LUIS -
25828367

CERCAALA
PLAZA
PRINCIPAL

3126437064

67,5

67,5

Canalete

cz1
MONTERIA

2309001001

CDI Manitas
Creativas

Ppal:
EMEDITH
DEL
SOCORRO
CONTRERAS
MESTRAS -
25768783 /
Splt:
MAGALY DEL
CARMEN
VEGA
VASQUEZ -
25767502

KR
PRINCIPAL 3
N 28 32

3135562484

810,0

337,5

1.147,5




Ppal: Mirtha

Auxiliadora
Algarin Vega |BARRIO LA
BARRIO LA - 50849288 / |FLORESTA
Cerete CZ CERETE 2302162065 7641787 1.485,0 607,5 2.092,5
FLORESTA Splt: Nadia |TRANSV. 18
Esquivel N° 15-22
Lozano -
30689516
Ppal: Kety
Campo
CAstillo -
Cerete czcereTe  |2302162000 [BarrioSan 134942593/ IDG7N10B |5, 0000 /0 540,0 225,0 765,0
2 Pedro Splt: Jorge 14
Martinez
Martinez -
78029787
Ppal: ALMA
JOSEFINA
MERCADO
KR CRA 9
. EMILIANI -
CDI Divino CALLE 27 B
Cerete CZ CERETE 2302162007 | .. 25844243 / 947747904 900,0 382,5 1.282,5
Nino EL PRADO O
Splt: 00
IGNACIO
HERNANDEZ

- 78020312




Cerete

CZ CERETE

2302162000

RESIDENCIA
DE
HORTENCIA
JARAVA

Ppal:
Hortencia
Del Carmen
Jarava
Cogollo -
25869773 /
Splt: Yulis
Ramos -
1003080909

CL8C8N4
30

3205669597

292,5

112,5

405,0

Chima

CZ SAN
ANDRES DE
SOTAVENTO

2308168071

CALLE LA
PUNTA

Ppal: Maria
Felix Bello
Conde -
25887487 /
Splt: Bleidis
Paola Ojeda
Villalobos -
1065372863

KR11 N6 25

3215760158

945,0

405,0

1.350,0

Chima

CZ SAN
ANDRES DE
SOTAVENTO

2308168003

CAROLINA

Ppal: YOEMIS
INES TUIRAN
MEDRANO -
35116037 /
Splt: JUAN
ALBERTO
SUAREZ
PADILLA -
11154126

VERDEDA
CAROLINA

3205612362

270,0

90,0

360,0




Chinu

CZ SAHAGUN

2307182008

Restaurante
Chinu

Ppal: dilis
urruchurto -
25912573/
Splt: Enalba
Ortega -
25912373

FRENTE AL
MERCADO
PUBLICO

3135446555

1.800,0

765,0

2.565,0

Cienaga de
Oro

CZ CERETE

2302189036

Asoc San
Isidro

Ppal: yasmin
Diaz Arroyo -
25870430/
Splt: Fanny
Mercedes
Pitalua Roso -
25876738

B. LAS
COLINAS

3015424726

697,5

292,5

990,0

Cienaga de
Oro

CZ CERETE

2302189000
2

Barrio El
Carmen

Ppal: Martha
Cecilia Vidal
Baltazar -
50953030 /
Splt: Josefa
Castro -
40880167

KR17N 245

3135762111

585,0

225,0

810,0




Ppal: Muriel

Argumedo
Zalazar - 1och 19 N° 8Ad
, 25871300 /
Clenagade | erere (2302189076 |PARRO SEIS |t adriana |2 BARRIO 15146559205 202,5 67,5 270,0
Oro DE ENERO , SEIS DE ’ ’ ’
Melisa ENERO
Padilla
Castafio -
1089744339
Ppal: MARIA
PAULINA  |KR CRA 18 N
BURGOS -  |310 BLAS
Cienagade | roete (2302189009 [CDI Panagua |*°5 1266/ |COLNASIS o o 00107 135,0 45,0 180,0
Oro Splt: MIRIAM [N 310 B LAS
DURANGO  |COLINAS 00
PEDROZA- |0
25873714
Ppal: ANA
FELICIA CGTO
Cenaga de CDIJOSE  |VILORIA -  |BERASTEGUI
o CZCERETE |2302189078 |MARIADE  |25872631/ |INSTALACION|3145782300 45,0 - 45,0
BERASTEGUI |Splt: Beatriz |ES DEL H.
Cordero - MULTIPLE

25872669




Cienaga de
Oro

CZ CERETE

2302189088

PLAZOLETA
EL MARTILLO

Ppal: virginia
Evangelina
Berona
Argumedo -
25958447 /
Splt: yaneris
Jhoana
Pacheco
Argumedo -
25878848

PLAZOLETA
EL MARTILLO

3135842035

472,5

180,0

652,5

Cienaga de
Oro

CZ CERETE

2302189000
1

RESIDENCIA
DE LETICIA
PETRO

Ppal: Leticia
Del Socorro
Petro
Durango -
25870660 /
Splt: Martha
Cecilia
Ramos
Gomez -
25872217

CL12N25
499

3116780492

337,5

135,0

472,5




Cotorra

CZ CERETE

2302300010

CDI
PERIQUITOS

Ppal: BUENA
LUCIA
NEGRETE
CUADRADO -
25458447 /
Splt:
HERMINIA
GUERRA
GUZMAN -
25969927

CLALLADO
DE LA
ALCALDIA
SUROO0O

3116824181

742,5

292,5

1.035,0

La Apartada

Ccz
MONTELIBA
NO

2305350000

CDlI
SAGRADO
CORAZON DE
JESUS

Ppal: FREDYS
CANDELARIA
ANDRADE
PACHECO -
26210639 /
Splt: LIANIS
SALAZAR
MARTINEZ -
1038108256

BARRIO LA
FLORIDA -
MUNICIPIO
DE LA
APARTADA

3135694944

585,0

247,5

832,5

La Apartada

Ccz
MONTELIBA
NO

2305350000
4

LA TRONCAL

Ppal: MARY
SIERRA
POLANCO -
39278218/
Splt: MARIA
JOSEFA
POLANCO
POLANCO -
25804387

TC CALLE 20
N°13-28

3147912926

247,5

90,0

337,5




Lorica

CZ LORICA

2306417013

CDI Los
Pisingos

Ppal: Milca
Elena
Mercado
Martinez -
30669274 /
Splt: Delis
Marina
Barroso
Rivera -
30564258

BARRIO
KENNEDY
CALLE 16
CARRERA 18

3126634213

6.885,0

2.947,5

9.832,5

Los Cordobas

Cz1
MONTERIA

2341901001

El Pozo

Ppal: Lourdes
Maria Diaz
Pestana -
25856380 /
Splt: Angela
Maria Gomez
Tapias -
1063650133

CL CENTRO 7
N 539

3135688295

855,0

337,5

1.192,5

Momil

CZ LORICA

2306464000
1

Barrio la
Floresta

Ppal: Meilen
Yanez Oviedo
1065376730
/ Splt:
Herlides
Mercado
Diaz -
26009031

BARRIO LA
FLORESTA
CALLE
CENTRAL

3114174577

1.170,0

495,0

1.665,0




Montelibano

Ccz
MONTELIBA
NO

2305466000

CDI LOS
CISNES

Ppal: JULIO
CESAR DE
GIOVANNI -
78711011/
Splt: ANA
JUDITH
ANGEL
MOGUEA -
1063302606

CL235301

3106867517

1.372,5

562,5

1.935,0

Montelibano

Ccz
MONTELIBA
NO

2305466000
5

COOPERATIV
A MADRES
COMUNITARI
AS

Ppal: DADYS
MARCELA
PASTRANA
HERNANDEZ -
35163329 /
Splt: LUZ
DARY
PEREIRA -
25989364

BARRIO LA
PAZ CALLE11
D-N|12E74

3003430943

1.372,5

562,5

1.935,0

Monteria

SEDE
NACIONAL

1073000390

AAVN
Monteria

Ppal: Julio
Carlos Olea
Arroyave -
Zoila Rhenals
Lépez. /
Splt:Julio
Carlos Olea
Arroyave -
Zoila Rhenals
Loépez.

Transversal 9
No.3 @ 125
B/ San
Nicol3as -
Cereté

3116602754

41.625,0

41.625,0




Monteria

cz1
MONTERIA

2301001020

Bodega
Regional ICBF

Ppal: Emiro
Gustavo
Perez
Ballesteros -
6866038 /
Splt: Mavel
Gisela
Algarin Alcala
- 34985661

KR 9N 1026 0
00

7831105

18.832,5

8.055,0

26.887,5

Monteria

REGIONAL
CORDOBA

2300001000
2

CONSORCIO
UNIDOS POR
LA
NUTRICION

Ppal: LUZ
ALBA
MORELOS
SIERRA -
34974685 /
Splt:
ORLANDO
GARCIA
DUQUE -
1067859522

CL 79 NORTE
6 161 OESTE
NO 6 161

3016094801

787,5

337,5

1.125,0

Monteria

Ccz
TIERRALTA

2304807004
4

FUNDACION
DESARROLLO
CARIBE

Ppal: Yesid
Munoz
Arteaga -
1064983627
/ Splt: Luz
Alba Morelo
Sierra -
3497468523

KR 679161

3126787296

630,0

247,5

877,5




Moiitos

CZ LORICA

2306500000

Centros
Comerciales

Ppal: Estela
De Jesus
Sefia De
Manjarrez -
26145621/
Splt: Maria
Elena
Manjarrez
Sefia -
26147448

CENTROS
COMERCIALE
S

3205181361

1.417,5

585,0

2.002,5

Planeta Rica

Ccz
PLANETARIC
A

2303555022

CENTRO
ZONAL ICBF

Ppal: ENA
LEDYS ABAD
GARCIA -
50980479 /
Splt: SONIA
DEL CARMEN
BORJA AVILA
- 26037292

CL102054

3012619020

2.790,0

1.192,5

3.982,5

Pueblo
Nuevo

Ccz
PLANETARIC
A

2303570025

BODEGA
PRINCIPAL
PUEBLO
NUEVO

Ppal: FATMY
MARTINEZ
ARGUMEDO -
50950411 /
Splt: LUZ
NAYA
MARTINEZ
ARGUMEDO -
50949366

CALLE
PRINCIPAL
CARRERA 11

3126150910

1.687,5

720,0

2.407,5




Ppal: Maria
Julet

LLorente
CDI Los Noble BARRIO
Puerto cz1 2301574000 |Delfines 26139506 / VILLA JUANY 3217281840 11925 4950 16875
Escondido MONTERIA |2 Barrio Villa Solt: Jaime CDIU LOS B ! U
Juany pit: J¢ DELFINES
Luis Lopez
Primera -
15076943
Ppal: ENARLI
PINEDA CALLE
LOBO -
Puerto ¢z 2305580000 (CDI MI BELLO|50947938 / PRINCIPAL
. MONTELIBA BARRIO 3114395652 697,5 292,5 990,0
Libertador 4 JARDIN Splt: DENIS
NO RAMON
PACHECO RUBIO
CORDERO -
50959193
Ppal: YARLEY
SARIEGO
cz PACHECO - |SC SAN JOSE
P RANERO LA (34 2 ALLE 9 N
uerto MONTELIBA 2305580024 |° O LA 348839820 / |CSCALLEON |5 /3y 900,0 360,0 1.260,0
Libertador NO PAZ Splt: ELIANA |7 A 19 PTO
MUNOZ LIBERTADOR
SARIEGO -

50985456




Purisima

CZ LORICA

2306586000
1

Barrio Nuevo
Milenio

Ppal: Mary
Cecilia Hoyos
Fuentes -
26007553 /
Splt: Oneida
Del Carmen
Acosta
Murillo -
26006719

BARRIO
NUEVO
MILENIO
CALLE 2 LOTE
8

3145232605

1.057,5

427,5

1.485,0

Sahagun

CZ SAHAGUN 1

2307660000

C Z sahagun

Ppal: ERICA
MARIA
LEANO
AMEZQUITA -
30578470/
Splt: BERTA
CECILIA
CARDENAS
ARROYO -
25912148

CALLE 13
KRA 15
ESQUINA

7778108

4.410,0

1.890,0

6.300,0

San Andres
de Sotavento

CZ SAN
ANDRES DE
SOTAVENTO

2308670029

Centro Zonal

Ppal: SIXTO
JULIO
GUEVARA
HERNANDEZ -
015049000 /
Splt: Fanny
Muentes
Velasquez -
26085132

TV7N710

7770033

4.162,5

1.777,5

5.940,0




San Antero

CZ LORICA

2306672030

CDI Caracoli

Ppal: Maria
Claudia
Barroso
Ballesta -
50988272 /
Splt: Eneida
Perez Berrio -
50988713

BARRIO LAS
FLORES

3116623085

2.160,0

900,0

3.060,0

San Bernardo
del Viento

CZ LORICA

2306675000
1

Barrio San
Francisco

Ppal: Juana
Cabrera
Bahena -
1070814373
/ Splt: Aleida
Del Carmen
Ramirez
Herrera -
25137058

BARRIO SAN
FRANCISCO -
VIA
TINAJONES

3135303293

1.530,0

652,5

2.182,5

San Carlos

CZ CERETE

2302678034

CDI Carrizal

Ppal:
YARLENIS
CASTANO
ARIZA -
50932757 /
Splt: BETTY
MONTES -
26144505

CL CALLE
PRINCIPAL
CENTROO0O
0

3135157707

67,5

22,5

90,0




Ppal: LUBYS

VELLOJIN -
CL PRINCIPAL
CDlJuan  [26159849/ |
San Carlos |CZCERETE  [2302678033 [Pablo 11 SAN [Spit: DINA | 3205648850 697,5 2925 990,0
CARLOS PEREZ 00
ARROYO -
50910685
Ppal:
ALEXANDRO
OCHOA BARRIO SAN
cz MURILLO -  |JOSE VIA
San Jose d 2305682000 |CDI ANGELA
Uar'; 05€ A€ | MONTELIBA ) A 10934253/ |ALCOLEGIO |3205565417 540,0 2250 765,0
NO Splt: KARYS [SAN JOSE DE
SIERRA URE
IBANEZ -
26000165
Ppal:Aurora
Morelo Sejin -
50846353 /
2302686000 |Barrio L CL20N 8
San Pelayo  |CZ CERETE amota  Hsoit:Alfredo 3218284846 90,0 22,5 112.5
1 Encafiada 118
Ayazo
Jimenez -
7364671
Ppal: NORA
LUZ CASTILLA
- 50952
SSE?F’ 509/ - TRONCAL
SanPelayo |CZ CERETE  [2302686044 |CDI Carrillo IVFIJAI.RTHA VIA LORICA 0 |3126004404 967,5 405,0 1.372,5
00
CECILIA
SALGADO -

26174428




Ppal: ALICIA

DEL CARMEN
CUITIVA
Tierralta Ccz 2304807003 |Alfonso BENITEZ - CL13N 19 3114567 157 5 45.0 2025
TIERRALTA |2 Lopez 26210390/ |53 ’ ’ ’
Splt: NESLY
RAMOS -
26213480
Ppal: Martha |[REASENTAMI
Asociacion Corcho - ENTO
Tierralta cz 2304807003 Campo Bello 26231535/ |CAMPO 3215065876 202,5 67,5 270,0
TIERRALTA |8 / Otros Splt: Gleis  [BELLO ’ ’ '
Arias - FRENTE A LA
15614380 CANCHA
L Ppal: Fanny
Asociacion
. Cabarcas -
cz 2304807004 |R0s2r° 1073995073 |CL1 CASA O
Tierralta Quebrada 3126081945 225,0 67,5 292,5
TIERRALTA |0 Honda y / Splt: Nancy |2
otros Cordoba -
50975967
Ppal: Nancy
Salas -
Tierralta (o4 2304807004 |Asociacion 26211244/ CL21 N20 3113925870 202,5 67.5 270,0
TIERRALTA |1 San Carlos  |Splt: Daicy |15
pineda -

1073974239




Tierralta

Ccz
TIERRALTA

2304807004
2

ASOCIACION
DE PADRES
DE FAMILIA
AMIGUITOS

Ppal: Saida
Rosa
Babilonia
Doria -
50906484 /
Splt: Jemny
Eline Argel
Ramirez -
32765657

KR12N7A
07

3107279107

135,0

45,0

180,0

Tierralta

Ccz
TIERRALTA

2304807003
6

Asociacion
Galan

Ppal: Ursula
del Carmen
Ruiz
Valverde -
50904532 /
Splt: Samira
Esquivia -
1073992281

CL16 N 20
53

3107162613

225,0

90,0

315,0

Tierralta

Ccz
TIERRALTA

2304807002
3

CDI MIS
PRIMEROS
PASOS

Ppal: EDWIN
BLANQUICET
H GRANDA -
15612216 /
Splt:
AMPARO
FLOREZ
SALGADO -
26213159

KR16 N 17
260

3116659656

427,5

157,5

585,0




Tierralta

Ccz
TIERRALTA

2304807003
3

Escolar N

Ppal: ALBA
LOPEZ
HERNANDEZ -
056081564 /
Splt: LUIS
CRESPO
ROJAS -
078296358

CL19N872

3135398749

202,5

67,5

270,0

Tierralta

Ccz
TIERRALTA

2304807003
7

Fundacion
Porvenir

Ppal: Astrid
Castro -
26214780/
Splt: Elkin
Gutierrez -
15612663

DG11C10
65

3106725572

1.215,0

517,5

1.732,5

Tierralta

Ccz
TIERRALTA

2304807003
1

PRADO

Ppal: ANA
JUDITH RUIZ
ATENCIA -
26211112/
Splt: ARELIS
MARIA
GONZALEZ -
26230950

KR13N1A
21

31156678

157,5

67,5

225,0




Tierralta

Ccz
TIERRALTA

2304807003
0

RECREOY
OTROS

Ppal:
Rosmery
Isabel
Pacheco
Galindo -
50975561 /
Splt: Sadith
Diaz Pacheco

1073996456

CT12B N 26
56

3126581638

225,0

67,5

292,5

Valencia

Ccz
TIERRALTA

2304855000
6

CDI EL
ROSARIO

Ppal: Nelsy
Herazo Barba
- 50860653 /
Splt: Jennifer
Mendoza
Teheran -
55225569

CL18 N 15
122

3126927786

697,5

270,0

967,5

Valencia

Ccz
TIERRALTA

2304855001
1

COOTRADEM
ACOC

Ppal: Egda
Hoyos Suarez
- 50859460 /
Splt: MARIA
JOSE LOPEZ
TORRES -
1003465733

CL18 N 15
22

3145142599

900,0

382,5

1.282,5




Ppal:

. Elizabeth
Fundacion
cz 2304807004 |para el Pemberty -
Valencia P 1067863643 |[KR191517 |3145007465 382,5 157,5 540,0
TIERRALTA 3 Desarrollo .
. / Splt: Greisy
Caribe
Maussa -
22253092
Total General 117.675,0 31.702,5 149.377,5




